
lliwewdad/laconabde'fallo
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Bol ivia 5150 - 4400 - Sal ta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 24 deseptiembre de2007

Expedientes Nros. 8.091/07-8.254/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy
8.255/07

Res. D.Nº 389/07

VISTO y CONSIDERANDO

Las Resoluciones Nros. C.D. 426/07, D. 332/07 y C.D. 379/07, mediante las cuales se
designó como Auxiliares Docentes de 2da. Categoría a los alumnos Rubén Darío Tejerina
Campos, Sergio Nicolás Corrill o, Rodrigo Gabriel Zamora, Jesús Eduardo Arias y Analía
Magdalena Tito, a partir de la toma de posesión de funciones;

Que los alumnos mencionados cumplimentaron con la "aptitud física" en distintas
fechas, correspondiendo darleel alta a partir de las mismas;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTÍCULO 1 º: Poner en posesión de funciones, a partir de la fecha que en cada caso se indica
y hasta el 31/07/08, como AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORÍA a los siguientes
alumnos, los que fueron designados mediante las Resoluciones C.D. Nº 426/07, D.Nº 332/07 y
C.D. Nº 379/07:

TEJERINA CAMPOS, Rubén Darío desde el 19/09/07
CORRILLO, Sergio Nicolás desde el 19/09/07
ZAMORA, Rodrigo Gabriel desde el 17/09/07
ARIAS, Jesús Eduardo desde el 12/09/07
TITO, AnalíaMagdalenadesde el 18/09/07

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a los alumnos Tejerina Campos, Corrill o, Zamora, Arias y Tito, a
los Departamentos de Informática, Matemática y Química y siga a Dirección General de
Personal para su tomaderazón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

en 1

!zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Hg. NORBERTO A.E.JMNDR

DECANO
FA!!T''rrrrv»»e


